
TARİHİ SAATİ D. KODU DERSİN ADI DERS SORUMLUSU GÖZETMENLER

1202835

1222835

1202411

1222411

1202416

1222416

1202205 Doç. Dr. Nurettin Irmak

1222205 Doç. Dr. Ömür Kıvanç Kürkçü

1202817

1222817

1202618

1222618

1202401 Prof. Dr. Salih Güneş

1222401 Dr. Öğr. Üyesi Kemal Erdoğan

1202828

1222828

1202605 Prof. Dr. Ömer Aydoğdu

1222605 Doç. Dr. Akif Durdu

1202406
Prof. Dr. Ercan Yaldız

Dr.Öğr. Üyesi Umut Özkaya

1222406
Prof. Dr. Levent Seyfi

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Şeflek

1202845

1222845

1202621 Prof. Dr. A. Afşin Kulaksız

1222621 Dr. Öğr. Üyesi Emre Hasan Dursun

1202803

1222803

1202202 Prof. Dr. Ercan Yaldız/Prof.Dr. Levent Seyfi

1222202 Dr. Öğr. Üyesi Dilek Uzer

1202616

1222616

1202804

1222804

1202409 Prof. Dr. Seral Özşen

1222409 Doç. Dr. Murat Ceylan

1202636

1222636

1202812

1222812

1202408 Prof. Dr. Salih Güneş

1222408 Öğr. Gör. Dr. Yalçın Ezginci

1202210 Doç. Dr. Ayşe Elif Canbilen

1222210 Dr. Öğr. Üyesi Kemal Erdoğan

1202619

1222619

1202603 Prof. Dr. A. Afşin Kulaksız

1222603 Dr.Öğr.Üyesi Emre Hasan Dursun

1202403 Prof. Dr. Seral Özşen

1222403 Doç. Dr. Murat Ceylan

1202206

1222206

1202818

1222818

1202607

1222607

1202814

1222814

1202412 Doç. Dr. Rahime Ceylan

1222412 Dr.Öğr.Üyesi Hasan Koyuncu

1202826

1222826

1202614

1222614

1202806

1222806

1200004

1202004

1202207

1222207

1202805

1222805

1202633

1222633

1202413 Dr. Öğr. Üyesi Umut Özkaya

1222413 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Şeflek

1202208

1222208

1202816

1222816

1202221 Öğr. Gör. Meral Servi/ Öğr. Gör. H. Kocadayı

1222221 Öğr. Gör. Muhammet Servi

1202801

1222801

ONAY ONAY

30.05.2023 30.05.2023

Prof. Dr. Ercan YALDIZ Dekan Yardımcısı 

Elk. - Elkt. Müh. Böl. Bşk.

09.00-10.30

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Uzer

ELEKTRİK MAKİNALARI LAB.-I

Doç. Dr. Nurettin Çetinkaya

Prof. Dr. Ramazan Akkaya

ELEKTROMANYETİK ALAN TEORİSİ - I

LOJİK DEVRE TASARIMI

Doç. Dr. Murat Ceylan

DEVRE ANALİZİ LAB.

ELEKTRONİK - II

Doç. Dr. Ayşe Elif Canbilen

GÜÇ ELEKTRONİĞİ - I

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TASARIM-II

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Uzer

Dr. Öğr. Üyesi Halil Çimen

09.00-10.30

16.00-17.30

11.00-12.30

09.00-10.30

09.00-10.30

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI I. ÖĞRETİM VE II. ÖĞRETİM UZAKTAN FİNAL PROGRAMI

13.06.2023

Salı

09.00-10.30

15.00-16.30

Doç. Dr. Rahime CeylanMEDİKAL GÖRÜNTÜLEMEYE GİRİŞ

MİKRODALGA ve ANTENLER LAB.

İŞ HUKUKU VE ETİK

KABLOSUZ HABERLEŞME SİSTEMLERİ Doç. Dr. Özgür Özdemir

12.06.2023 

Pazartesi

09.00-10.30

OLASILIK VE İSTATİSTİK Doç. Dr. Özgür Özdemir11.00-12.30

MATEMATİK - II

Arş.Gör. Dr. M. Emre Ulusoy

11.00-12.30

15.00-16.30

13.00-14.30

OTOMATİK KONTROL - II15.00-16.30

DEVRE ANALİZİ - II11.00-12.30

14.06.2023

Çarşamba

15.00-16.30

13.00-14.30

20.06.2023

Salı

11.00-12.30

18:00-22:00 Atatürk İlkeleri ve İnk.Tarihi II ORTAK SINAV

İLERİ SAYISAL SİSTEMLER Dr.Öğr.Üyesi Hasan Koyuncu

13.00-13.45 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ - II

13.00-14.30

Doç. Dr. S. Sinan Gültekin

SAYISAL HABERLEŞME SİSTEMLERİ

ELEKTRİK MAKİNALARI - II09.00-10.30

ANTENLER VE YAYILMA

11.00-12.30

11.00-12.30

OPTO ELEKTRONİK

09.00-10.30

14.30-16.00

Bölüm Öğretim Üyeleri

19.06.2023

Pazartesi

Prof. Dr. Musa Aydın

11.00-12.30

1202635 MESLEKİ YABANCI DİL Dr. Öğr. Üyesi Halil Çimen

16.06.2023

Cuma

15.06.2023

Perşembe ELEKTRİK TESİSLERİNDE KORUMA

Öğr. Gör. Dr. Yalçın Ezginci

SENSÖRLER VE DÖNÜŞTÜRÜCÜLER Doç. Dr. Bayram Akdemir

18:00-22:00 Türk Dili ve Edebiyatı II ORTAK SINAV

21.06.2023

Çarşamba

09.00-10.30

14.00-16.00

SİNYALLER VE SİSTEMLER

11.00-12.30 MOTOR SÜRÜCÜ UYGULAMALARI Dr. Öğr. Üyesi Mücahid Barstugan

23.06.2023

Cuma

11.00-12.30 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ Doç. Dr. Ahmet Sarucan

ELK.- ELKTRO. MÜH. UYGULAMASI II17:00-18.30

22.06.2023

Perşembe

09.00-10.30 GÜÇ SİSTEM ANALİZİ

13.00-14.30

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA - I14.00-15.30

16:00-16:45 YABANCI DİL-II

Bölüm Öğretim Elemanları

DIŞ AYDINLATMA Doç. Dr. Nurettin Çetinkaya15.00-16.30

FİZİK - II Dr. Öğr. Üyesi Sevda Engin13.00-14.00

İNGİLİZCE DİNLEME VE KONUŞMA (TOSD) Öğr. Gör. Meral Servi

Prof. Dr. Ömer Aydoğdu

ELEKTRONİK LAB.

17.00-18.30

13.00-14.30

ENDÜSTRİYEL OTOMASYON

YAPAY ZEKAYA GİRİŞ

ELEKTRİK ENERJİ İLETİMİ

ELEKTRİK-ELEKTRONİK ÖLÇMELERİ


